
UISP Emilia-Romagna

XLI TROFEO GIOVANI
CONCENTRAMENTO ROMAGNA

ELENCO ISCRITTI

25 STILE ESORDIENTI C FEMMINE
1 2018EC 00'19"80POLISPORTIVA G. MASI ASDCALZOLARI GAIA F

2 2018EC 00'23"30POLISPORTIVA G. MASI ASDSCARPONE GAIA F

3 2018EC 00'24"30SWIM PROJECT S.R.L S.DLANZONI MARTA F

4 2018EC 00'24"50SALVAMENTO NUOTO RIMINICETRARO GIULIA F

5 2018EC 00'26"00POLISPORTIVA G. MASI ASDBONFIGLIOLI ISABEL F

6 2018EC 00'26"00SPORT UP S.S.D. A R.L.PONTI AMELIA F

7 2018EC 00'26"10POLISPORTIVA G. MASI ASDPOZZI GRETA F

8 2018EC 00'27"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.BERARDI BIANCA F

9 2018EC 00'30"00SPORT UP S.S.D. A R.L.PIRAZZOLI SHARON F

10 2018EC 00'31"00POLISPORTIVA G. MASI ASDNEAGU ISABEL MARIA F

11 2018EC 00'31"80SWIM TEAM LUGO A.S.D.GUALANDI ALLYSON F

12 2018EC 00'34"00POLISPORTIVA G. MASI ASDBERNARDONI VITTORIA F

13 2018EC 00'35"00POLISPORTIVA G. MASI ASDSPESSOTTO FRITTELLI FEBE F

14 2018EC 00'39"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.DE VINCENZO CATERINA F

25 STILE ESORDIENTI C MASCHI
1 2017EC 00'16"70RARI NANTES ROMAGNA ASDSTEFANINI MATTIA M

2 2017EC 00'18"70ASD MOLINELLANUOTOANTONACCIO EDOARDO M

3 2017EC 00'19"86POLISPORTIVA G. MASI ASDPETRENCO ALESSANDRO M

4 2017EC 00'19"95POLISPORTIVA G. MASI ASDMANFREDINI LEONARDO M

5 2017EC 00'20"40SWIM TEAM LUGO A.S.D.MONTRONI NICOLO' M

6 2017EC 00'20"86POLISPORTIVA G. MASI ASDFRANCIA FEDERICO M

7 2017EC 00'21"00SALVAMENTO NUOTO RIMINISIGHINOLFI ASCANIO M

8 2017EC 00'22"30SWIM PROJECT S.R.L S.DSUCCI THOMAS M

9 2017EC 00'23"20POLISPORTIVA G. MASI ASDTAJEDDINE OMAR M

10 2017EC 00'24"00PISCINA MELEGNANO SSD RLDI CENSO PIETRO M

11 2017EC 00'28"50SPORT UP S.S.D. A R.L.GIOIA ALESSANDRO M

50 STILE ESORDIENTI B1 FEMMINE
1 2017EB1 00'40"08POLISPORTIVA G. MASI ASDVIGNUDELLI ALESSIA F

2 2017EB1 00'40"39RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNASAVINI CHARLOTTE THAIS F

3 2017EB1 00'42"00RARI NANTES ROMAGNA ASDVERSARI MAYA F

4 2017EB1 00'43"00PISCINA MELEGNANO SSD RLPIOLA ADELE MIA F

5 2017EB1 00'45"04POLISPORTIVA G. MASI ASDBENASSI GIORGIA F

6 2017EB1 00'47"00PISCINA MELEGNANO SSD RLCEVININI ADELE F

7 2017EB1 00'47"02POLISPORTIVA G. MASI ASDMOUNTADIR NORA F

8 2017EB1 00'49"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCANGIANO MARIKA F

9 2017EB1 00'50"00RARI NANTES ROMAGNA ASDVESELI SIBORA F

10 2017EB1 00'51"30SWIM PROJECT S.R.L S.DFINESSI ELENA F

11 2017EB1 00'57"06POLISPORTIVA G. MASI ASDCHEN YANXI F

12 2017EB1 00'58"02POLISPORTIVA G. MASI ASDLANDUZZI GIADA F

50 STILE ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 2016EB2 00'37"05POLISPORTIVA G. MASI ASDAMOROSO ARIANNA F

2 2016EB2 00'37"06POLISPORTIVA G. MASI ASDGHERMANDI ANITA LUCIA F

3 2016EB2 00'38"07POLISPORTIVA G. MASI ASDAMOROSO MARTINA F

4 2016EB2 00'38"40RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVINCENZI VIOLA F

5 2016EB2 00'39"00RARI NANTES ROMAGNA ASDPANZAVOLTA ANITA F

6 2016EB2 00'40"09POLISPORTIVA G. MASI ASDBUCCINOTTI MORENA F

7 2016EB2 00'40"30SWIM TEAM LUGO A.S.D.DEL FIORE SOFIA F

8 2016EB2 00'41"00SPORT UP S.S.D. A R.L.GULLOTTA BEATRICE F

9 2016EB2 00'41"36RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMADONNA AURORA F

10 2016EB2 00'42"00PISCINA MELEGNANO SSD RLMANINI MARGHERITA F

11 2016EB2 00'42"00RARI NANTES ROMAGNA ASDAMADUCCI BIANCA F

12 2016EB2 00'42"50RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAZAFFI CELESTE F

13 2016EB2 00'43"07POLISPORTIVA G. MASI ASDMONTAGUTI EMMA F

14 2016EB2 00'45"00SPORT UP S.S.D. A R.L.TARACCHINI ALICE F

15 2016EB2 00'45"00SPORT UP S.S.D. A R.L.DARDI PAOLA F

16 2016EB2 00'45"02POLISPORTIVA G. MASI ASDRINALDI ALISEA F

17 2016EB2 00'47"20SWIM TEAM LUGO A.S.D.TESTA BEATRICE F

18 2016EB2 00'48"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMAGRI ELISA F

19 2016EB2 00'49"00RARI NANTES ROMAGNA ASDSANTONI EMMA F
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20 2016EB2 00'49"50RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNACASADEI ALICE F

21 2016EB2 00'55"00SPORT UP S.S.D. A R.L.LAZAR SOFIA MARIA F

50 STILE ESORDIENTI B1 MASCHI
1 2016EB1 00'35"99ASD MOLINELLANUOTODI VICO MATTEO M

2 2016EB1 00'36"01POLISPORTIVA G. MASI ASDBOCANCEA CRISTIAN M

3 2016EB1 00'37"95ASD MOLINELLANUOTOFORLANI ELIA M

4 2016EB1 00'38"03POLISPORTIVA G. MASI ASDTODISCO LEONARDO M

5 2016EB1 00'38"22ASD MOLINELLANUOTOCERVELLATI MATTIA M

6 2016EB1 00'38"80RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNABENZI TOMMASO M

7 2016EB1 00'40"42SALVAMENTO NUOTO RIMINISTERPELLONE GIANLUCA M

8 2016EB1 00'41"00PISCINA MELEGNANO SSD RLDAL MONTE MIREK M

9 2016EB1 00'41"09POLISPORTIVA G. MASI ASDCYRON EMANUELE M

10 2016EB1 00'42"00PISCINA MELEGNANO SSD RLMARI CRISTIAN M

11 2016EB1 00'43"00RARI NANTES ROMAGNA ASDROCCO CLAUDIO M

12 2016EB1 00'43"03POLISPORTIVA G. MASI ASDPONE ANDREA M

13 2016EB1 00'44"49SALVAMENTO NUOTO RIMINISIGHINOLFI CARLO ALBERTO M

14 2016EB1 00'47"00RARI NANTES ROMAGNA ASDTERRANOVA PIERPAOLO M

15 2016EB1 00'50"00SPORT UP S.S.D. A R.L.RUGGI MATTIA M

16 2016EB1 00'50"25RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAGELOSI EDOARDO M

17 2016EB1 00'50"90RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMILITELLO FILIPPO M

18 2016EB1 00'54"30SWIM PROJECT S.R.L S.DPOZZATI ALEX M

19 2016EB1 00'57"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.BRATTA GIACOMO M

50 STILE ESORDIENTI B2 MASCHI
1 2015EB2 00'33"00RARI NANTES ROMAGNA ASDURBINI MATTEO M

2 2015EB2 00'33"70RARI NANTES ROMAGNA ASDSANTOLINI MARTINO M

3 2015EB2 00'34"00RARI NANTES ROMAGNA ASDKUKAL NICOLAS M

4 2015EB2 00'34"01POLISPORTIVA G. MASI ASDSERENI EDOARDO M

5 2015EB2 00'35"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMARGOTTI ALESSANDRO M

6 2015EB2 00'36"01POLISPORTIVA G. MASI ASDBARTOLOMUCCI ANDREA M

7 2015EB2 00'36"40ASD MOLINELLANUOTOBORSETTI FILIPPO M

8 2015EB2 00'37"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAFANTASIA MICHELE SANTIAGO M

9 2015EB2 00'37"03POLISPORTIVA G. MASI ASDPIZZIRANI ALESSANDRO M

10 2015EB2 00'37"03POLISPORTIVA G. MASI ASDSACCO MATTIA M

11 2015EB2 00'37"16RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVERITÀ ANDREA M

12 2015EB2 00'38"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCORVASCE FRANCESCO M

13 2015EB2 00'38"00RARI NANTES ROMAGNA ASDSPADAVECCHIA LUCA M

14 2015EB2 00'38"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAGAZZETTI THIAGO M

15 2015EB2 00'39"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCORTESI MORGAN M

16 2015EB2 00'39"60SWIM TEAM LUGO A.S.D.TRONCONI ALESSANDRO M

17 2015EB2 00'41"09POLISPORTIVA G. MASI ASDSANTI RICCARDO M

18 2015EB2 00'47"00PISCINA MELEGNANO SSD RLFUCCI FRANCESCO M

19 2015EB2 00'50"00PISCINA MELEGNANO SSD RLMONTANARI PIETRO M

20 2015EB2 00'51"00PISCINA MELEGNANO SSD RLCERCHIERINI SEBASTIAN M

100 STILE ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 2015EA1 01'14"20RARI NANTES ROMAGNA ASDDE ROSSI REBECCA F

2 2015EA1 01'18"10RARI NANTES ROMAGNA ASDFULGENZI ALESSIA F

3 2015EA1 01'20"50RARI NANTES ROMAGNA ASDCOLAIUDA ALESSANDRA F

4 2015EA1 01'22"30SWIM TEAM LUGO A.S.D.VALMORI ANNA F

5 2015EA1 01'22"97RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNADADI ELENA F

6 2015EA1 01'23"10RARI NANTES ROMAGNA ASDIAMANDEI GIULIA F

7 2015EA1 01'23"30SWIM TEAM LUGO A.S.D.TAZZARI GIULIA F

8 2015EA1 01'25"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVIGNOLI GRETA F

9 2015EA1 01'28"90ASD MOLINELLANUOTOBERTOLDI ANITA F

10 2015EA1 01'30"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVENTURI MATILDE F

11 2015EA1 01'32"60RARI NANTES ROMAGNA ASDPICCIONI ALICE F

12 2015EA1 01'33"30ASD MOLINELLANUOTOCOCCHI MARGHERITA F

13 2015EA1 01'34"00SPORT UP S.S.D. A R.L.VENDEMMIA CHARLOTTE F

14 2015EA1 01'34"40RARI NANTES ROMAGNA ASDD'ALESSANDRO GIOIA F

15 2015EA1 01'34"60RARI NANTES ROMAGNA ASDVIOLANTE MAYA F

16 2015EA1 01'37"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAFORTUNA GIULIA F

17 2015EA1 01'38"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMORIGI MARTINA F
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18 2015EA1 01'58"00SPORT UP S.S.D. A R.L.PIFFERI MARGHERITA F

19 2015EA1 S.T.RARI NANTES ROMAGNA ASDCASEDEI EMILY F

100 STILE ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 2014EA2 01'13"50POLISPORTIVA G. MASI ASDGHERMANDI CATERINA F

2 2014EA2 01'14"41POLISPORTIVA G. MASI ASDFENU MARTINA F

3 2014EA2 01'15"60SWIM TEAM LUGO A.S.D.DEL FIORE LAURA F

4 2014EA2 01'16"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCANDUCCI MILA F

5 2014EA2 01'16"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMASOTTI GIULIA F

6 2014EA2 01'17"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMELANDRI FLORA F

7 2014EA2 01'17"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVILLA NINA F

8 2014EA2 01'18"00PISCINA MELEGNANO SSD RLDAL MONTE YARA F

9 2014EA2 01'18"00POLISPORTIVA G. MASI ASDVERÌ BEATRICE F

10 2014EA2 01'18"50ASD MOLINELLANUOTOTAVOLAZZI PENELOPE F

11 2014EA2 01'23"20POLISPORTIVA G. MASI ASDRIGHI ANITA F

12 2014EA2 01'25"00RARI NANTES ROMAGNA ASDBETTINI BEATRICE F

13 2014EA2 01'26"40ASD MOLINELLANUOTOZOJA ADELE F

14 2014EA2 01'40"00SWIM PROJECT S.R.L S.DPRISECARU ALESSIA GABRIELLA F

15 2014EA2 01'45"35SWIM PROJECT S.R.L S.DMASSARENTI GRETA F

16 2014EA2 01'57"00SPORT UP S.S.D. A R.L.MALAVOLTA MARGHERITA F

17 2014EA2 S.T.RARI NANTES ROMAGNA ASDAGIRELLI ELENA F

100 STILE ESORDIENTI A1 MASCHI
1 2014EA1 01'12"90RARI NANTES ROMAGNA ASDZARBO LEONARDO M

2 2014EA1 01'13"20RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNALORENZI FRANCESCO M

3 2014EA1 01'13"70POLISPORTIVA G. MASI ASDMORELLI MATTIA M

4 2014EA1 01'14"00RARI NANTES ROMAGNA ASDZHELIN ZHU M

5 2014EA1 01'19"70RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAZOLI LEONARDO M

6 2014EA1 01'27"30ASD MOLINELLANUOTOFABBI LORENZO M

7 2014EA1 01'28"00PISCINA MELEGNANO SSD RLROMEO GAIA ELENA M

100 STILE ESORDIENTI A2 MASCHI
1 2013EA2 00'59"10POLISPORTIVA G. MASI ASDNEGOITA DENIS M

2 2013EA2 01'04"50POLISPORTIVA G. MASI ASDFRANCIA STEFANO M

3 2013EA2 01'04"80RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNADI RUOCCO JACOPO M

4 2013EA2 01'08"30POLISPORTIVA G. MASI ASDCHIUSOLI EDOARDO M

5 2013EA2 01'11"00PISCINA MELEGNANO SSD RLJUVRICEA FRANCESCO M

6 2013EA2 01'11"20RARI NANTES ROMAGNA ASDIAMANDEI ALESSANDRO M

7 2013EA2 01'11"80RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNACAVALLINI MATTIA M

8 2013EA2 01'12"20RARI NANTES ROMAGNA ASDZARBO DIEGO M

9 2013EA2 01'13"00ASD MOLINELLANUOTOCROCI ALESSIO M

10 2013EA2 01'14"00RARI NANTES ROMAGNA ASDGIOVANARDI DANIEL M

11 2013EA2 01'18"10RARI NANTES ROMAGNA ASDFANTINELLI MARCO M

25 RANA ESORDIENTI C FEMMINE
1 2018EC 00'26"86POLISPORTIVA G. MASI ASDSCARPONE GAIA F

2 2018EC 00'26"86POLISPORTIVA G. MASI ASDCALZOLARI GAIA F

3 2018EC 00'28"23POLISPORTIVA G. MASI ASDSACCO LUDOVICA F

4 2018EC 00'30"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.BISI CATERINA F

5 2018EC 00'31"00SALVAMENTO NUOTO RIMINICETRARO GIULIA F

6 2018EC 00'31"93POLISPORTIVA G. MASI ASDPOZZI GRETA F

7 2018EC S.T.SPORT UP S.S.D. A R.L.PONTI AMELIA F

25 RANA ESORDIENTI C MASCHI
1 2017EC 00'25"00RARI NANTES ROMAGNA ASDSTEFANINI MATTIA M

2 2017EC 00'26"00POLISPORTIVA G. MASI ASDPOLI GREGORIO M

3 2017EC 00'27"00POLISPORTIVA G. MASI ASDRIVERA JASPER DREW M

4 2017EC 00'28"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.CANDI LEONARDO M

5 2017EC 00'30"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNARENNA MICHELE M

6 2017EC 00'30"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAZANOTTI FILIPPO ZENO M

50 RANA ESORDIENTI B1 FEMMINE
1 2017EB1 00'47"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMERCATALI GIORGIA F

2 2017EB1 00'53"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCALI' ELISA F
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3 2017EB1 00'53"00PISCINA MELEGNANO SSD RLCEVININI ADELE F

4 2017EB1 01'07"20SWIM TEAM LUGO A.S.D.MICHELACCI AURORA F

50 RANA ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 2016EB2 00'50"06POLISPORTIVA G. MASI ASDGHERMANDI ANITA LUCIA F

2 2016EB2 00'52"04POLISPORTIVA G. MASI ASDAMOROSO MARTINA F

3 2016EB2 00'53"00RARI NANTES ROMAGNA ASDAMADUCCI BIANCA F

4 2016EB2 00'54"05POLISPORTIVA G. MASI ASDUDDIN LAILA F

5 2016EB2 00'54"80SWIM TEAM LUGO A.S.D.FARNE' ANNA F

6 2016EB2 00'57"80RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNACASADEI ALICE F

7 2016EB2 01'00"00SPORT UP S.S.D. A R.L.GULLOTTA BEATRICE F

8 2016EB2 01'00"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.TESTA BEATRICE F

9 2016EB2 01'02"70RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMAGRI ALESSIA F

10 2016EB2 01'05"50SPORT UP S.S.D. A R.L.CASTALDI EMMA F

11 2016EB2 01'06"00SPORT UP S.S.D. A R.L.TARACCHINI ALICE F

12 2016EB2 S.T.RARI NANTES ROMAGNA ASDARCANGELONI GIULIA F

13 2016EB2 S.T.RARI NANTES ROMAGNA ASDSANTONI EMMA F

50 RANA ESORDIENTI B1 MASCHI
1 2016EB1 00'48"07POLISPORTIVA G. MASI ASDTODISCO LEONARDO M

2 2016EB1 00'50"39ASD MOLINELLANUOTOFORLANI ELIA M

3 2016EB1 00'53"00RARI NANTES ROMAGNA ASDSPADA EDOARDO M

4 2016EB1 00'53"07POLISPORTIVA G. MASI ASDMORREALE GIULIO M

5 2016EB1 00'54"00PISCINA MELEGNANO SSD RLMARI CRISTIAN M

6 2016EB1 00'56"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMINELLI KEVIN M

7 2016EB1 00'57"90RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAGELOSI EDOARDO M

8 2016EB1 01'03"20SALVAMENTO NUOTO RIMINISIGHINOLFI CARLO ALBERTO M

9 2016EB1 01'10"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.BRATTA GIACOMO M

10 2016EB1 01'16"50SPORT UP S.S.D. A R.L.CADMI TOMMASO M

50 RANA ESORDIENTI B2 MASCHI
1 2015EB2 00'42"60ASD MOLINELLANUOTOBORSETTI FILIPPO M

2 2015EB2 00'43"00RARI NANTES ROMAGNA ASDKUKAL NICOLAS M

3 2015EB2 00'43"09POLISPORTIVA G. MASI ASDSACCO MATTIA M

4 2015EB2 00'47"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMONTANARI PIETRO M

5 2015EB2 00'47"00RARI NANTES ROMAGNA ASDPONTIERI FRANCESCO LEON M

6 2015EB2 00'48"80SALVAMENTO NUOTO RIMINIGORI FILIPPO M

7 2015EB2 00'49"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCOLOZZO SALVATORE M

8 2015EB2 00'50"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVERITÀ ANDREA M

9 2015EB2 00'51"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCORTESI MORGAN M

10 2015EB2 01'00"00PISCINA MELEGNANO SSD RLMONTANARI PIETRO M

100 RANA ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 2015EA1 01'28"00RARI NANTES ROMAGNA ASDBORRONI BIANCA F

2 2015EA1 01'35"70RARI NANTES ROMAGNA ASDMERCATALI GIOIA F

3 2015EA1 01'49"60RARI NANTES ROMAGNA ASDVIOLANTE MAYA F

4 2015EA1 01'50"80RARI NANTES ROMAGNA ASDD'ALESSANDRO GIOIA F

5 2015EA1 01'51"30ASD MOLINELLANUOTOCOCCHI MARGHERITA F

6 2015EA1 01'52"00RARI NANTES ROMAGNA ASDBERTI EMMA F

7 2015EA1 01'56"20ASD MOLINELLANUOTOBERTOLDI ANITA F

8 2015EA1 02'01"00SPORT UP S.S.D. A R.L.PIFFERI MARGHERITA F

9 2015EA1 S.T.RARI NANTES ROMAGNA ASDCASEDEI EMILY F

100 RANA ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 2014EA2 01'34"30RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAPELLEGRINI NINA F

2 2014EA2 01'35"00POLISPORTIVA G. MASI ASDPATELLI SARA F

3 2014EA2 01'36"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMASOTTI GIULIA F

4 2014EA2 01'38"10POLISPORTIVA G. MASI ASDPOLI DARIA F

5 2014EA2 02'14"00SPORT UP S.S.D. A R.L.MALAVOLTA MARGHERITA F

100 RANA ESORDIENTI A1 MASCHI
1 2014EA1 01'24"30RARI NANTES ROMAGNA ASDVERDI MARTIN M

2 2014EA1 01'24"50RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNALORENZI FRANCESCO M

3 2014EA1 01'26"40RARI NANTES ROMAGNA ASDCALÌ LORENZO M
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4 2014EA1 01'40"80SWIM TEAM LUGO A.S.D.FOSCHINI GIORGIO M

5 2014EA1 01'45"20ASD MOLINELLANUOTOFABBI LORENZO M

100 RANA ESORDIENTI A2 MASCHI
1 2013EA2 01'18"10POLISPORTIVA G. MASI ASDGHEZZI PIETRO M

2 2013EA2 01'19"50POLISPORTIVA G. MASI ASDVENTURA FILIPPO M

3 2013EA2 01'20"40POLISPORTIVA G. MASI ASDFERRARI ALESSANDRO M

4 2013EA2 01'23"30RARI NANTES ROMAGNA ASDVERSARI RICCARDO M

5 2013EA2 01'30"40RARI NANTES ROMAGNA ASDZARBO DIEGO M

25 DORSO ESORDIENTI C FEMMINE
1 2018EC 00'23"67POLISPORTIVA G. MASI ASDCHIUSOLI ISABELLA F

2 2018EC 00'25"90SWIM TEAM LUGO A.S.D.TAZZARI MARTINA F

3 2018EC 00'27"35SWIM PROJECT S.R.L S.DLANZONI MARTA F

4 2018EC 00'28"00POLISPORTIVA G. MASI ASDBONFIGLIOLI ISABEL F

5 2018EC 00'29"30SWIM TEAM LUGO A.S.D.SANGIORGI LARA F

6 2018EC 00'30"11POLISPORTIVA G. MASI ASDNEAGU ISABEL MARIA F

7 2018EC 00'31"20SWIM TEAM LUGO A.S.D.BENAZZI GIULIA F

8 2018EC 00'33"30SWIM TEAM LUGO A.S.D.BARBONI NICOLE F

9 2018EC 00'34"00SPORT UP S.S.D. A R.L.PIRAZZOLI SHARON F

10 2018EC 00'35"90POLISPORTIVA G. MASI ASDBERNARDONI VITTORIA F

11 2018EC 00'38"00POLISPORTIVA G. MASI ASDSPESSOTTO FRITTELLI FEBE F

25 DORSO ESORDIENTI C MASCHI
1 2017EC 00'19"50RARI NANTES ROMAGNA ASDPOGGI ALESSANDRO M

2 2017EC 00'22"80POLISPORTIVA G. MASI ASDRIVERA JASPER DREW M

3 2017EC 00'23"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.ZANELLI NICOLO' M

4 2017EC 00'23"60POLISPORTIVA G. MASI ASDPETRENCO ALESSANDRO M

5 2017EC 00'24"20POLISPORTIVA G. MASI ASDPOLI GREGORIO M

6 2017EC 00'25"27POLISPORTIVA G. MASI ASDMANFREDINI LEONARDO M

7 2017EC 00'26"00SPORT UP S.S.D. A R.L.GIOIA ALESSANDRO M

8 2017EC 00'26"00PISCINA MELEGNANO SSD RLDI CENSO PIETRO M

9 2017EC 00'26"00SALVAMENTO NUOTO RIMINISIGHINOLFI ASCANIO M

10 2017EC 00'27"20SWIM TEAM LUGO A.S.D.PAVEL DENIS M

11 2017EC 00'28"50POLISPORTIVA G. MASI ASDTAJEDDINE OMAR M

12 2017EC 00'28"50SWIM PROJECT S.R.L S.DSUCCI THOMAS M

13 2017EC S.T.RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNANANNI TOMMASO M

14 2017EC S.T.RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNARENNA MICHELE M

50 DORSO ESORDIENTI B1 FEMMINE
1 2017EB1 00'47"00PISCINA MELEGNANO SSD RLPIOLA ADELE MIA F

2 2017EB1 00'48"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCALI' ELISA F

3 2017EB1 00'48"12RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNASAVINI CHARLOTTE THAIS F

4 2017EB1 00'50"01POLISPORTIVA G. MASI ASDBENASSI GIORGIA F

5 2017EB1 00'51"00RARI NANTES ROMAGNA ASDVESELI SIBORA F

6 2017EB1 00'54"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAPELLEGRINI ADELE F

7 2017EB1 00'55"50SWIM PROJECT S.R.L S.DFINESSI ELENA F

8 2017EB1 00'56"02POLISPORTIVA G. MASI ASDMOUNTADIR NORA F

9 2017EB1 01'02"00POLISPORTIVA G. MASI ASDLANDUZZI GIADA F

10 2017EB1 01'02"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.MICHELACCI AURORA F

11 2017EB1 01'15"00POLISPORTIVA G. MASI ASDCHEN YANXI F

50 DORSO ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 2016EB2 00'43"00RARI NANTES ROMAGNA ASDPIERACCINI CECILIA GIADA F

2 2016EB2 00'44"20SWIM TEAM LUGO A.S.D.PINTILI IZABELA IOANA MARIA F

3 2016EB2 00'45"00RARI NANTES ROMAGNA ASDPANZAVOLTA ANITA F

4 2016EB2 00'46"09POLISPORTIVA G. MASI ASDMONTAGUTI EMMA F

5 2016EB2 00'46"40SWIM TEAM LUGO A.S.D.TAZZARI GEMMA F

6 2016EB2 00'49"01POLISPORTIVA G. MASI ASDRINALDI ALISEA F

7 2016EB2 00'49"50SPORT UP S.S.D. A R.L.CASTALDI EMMA F

8 2016EB2 00'50"06POLISPORTIVA G. MASI ASDUDDIN LAILA F

9 2016EB2 00'50"08POLISPORTIVA G. MASI ASDBUCCINOTTI MORENA F

10 2016EB2 00'51"25RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAZAFFI CELESTE F

11 2016EB2 00'51"50SPORT UP S.S.D. A R.L.LAZAR SOFIA MARIA F
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12 2016EB2 00'51"50RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMADONNA AURORA F

13 2016EB2 00'52"00PISCINA MELEGNANO SSD RLMANINI MARGHERITA F

14 2016EB2 00'52"00SPORT UP S.S.D. A R.L.TERZI STEFANIA F

15 2016EB2 00'52"00RARI NANTES ROMAGNA ASDARCANGELONI GIULIA F

16 2016EB2 00'56"10RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMAGRI ELISA F

50 DORSO ESORDIENTI B1 MASCHI
1 2016EB1 00'41"00POLISPORTIVA G. MASI ASDBOCANCEA CRISTIAN M

2 2016EB1 00'43"78ASD MOLINELLANUOTOCERVELLATI MATTIA M

3 2016EB1 00'48"00RARI NANTES ROMAGNA ASDROCCO CLAUDIO M

4 2016EB1 00'48"04POLISPORTIVA G. MASI ASDFUSCO GABRIELE M

5 2016EB1 00'50"20SWIM TEAM LUGO A.S.D.PAVEL DIEGO M

6 2016EB1 00'51"00RARI NANTES ROMAGNA ASDTERRANOVA PIERPAOLO M

7 2016EB1 00'51"06POLISPORTIVA G. MASI ASDMORREALE GIULIO M

8 2016EB1 00'52"00SPORT UP S.S.D. A R.L.RUGGI MATTIA M

9 2016EB1 00'53"10RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMILITELLO FILIPPO M

10 2016EB1 00'54"04POLISPORTIVA G. MASI ASDPONE ANDREA M

11 2016EB1 00'56"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.BOLZONARO LEONARDO M

12 2016EB1 00'58"45SWIM PROJECT S.R.L S.DPOZZATI ALEX M

13 2016EB1 01'01"00SPORT UP S.S.D. A R.L.CADMI TOMMASO M

14 2016EB1 S.T.RARI NANTES ROMAGNA ASDMINELLI KEVIN M

50 DORSO ESORDIENTI B2 MASCHI
1 2015EB2 00'36"90RARI NANTES ROMAGNA ASDSANTOLINI MARTINO M

2 2015EB2 00'41"09POLISPORTIVA G. MASI ASDSERENI EDOARDO M

3 2015EB2 00'42"05POLISPORTIVA G. MASI ASDDONINI TOMMASO M

4 2015EB2 00'42"05POLISPORTIVA G. MASI ASDBARTOLOMUCCI ANDREA M

5 2015EB2 00'43"10SWIM TEAM LUGO A.S.D.SILANI GIACOMO MICHELE M

6 2015EB2 00'44"91SALVAMENTO NUOTO RIMINIGORI FILIPPO M

7 2015EB2 00'47"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.TRONCONI ALESSANDRO M

8 2015EB2 00'47"40RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAGAZZETTI THIAGO M

9 2015EB2 00'49"70SWIM TEAM LUGO A.S.D.SAVINI ANTONIO M

10 2015EB2 00'51"50SWIM TEAM LUGO A.S.D.ROMANELLI SAMUELE M

100 DORSO ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 2015EA1 01'26"50RARI NANTES ROMAGNA ASDIAMANDEI GIULIA F

2 2015EA1 01'27"20RARI NANTES ROMAGNA ASDDE ROSSI REBECCA F

3 2015EA1 01'30"00RARI NANTES ROMAGNA ASDFULGENZI ALESSIA F

4 2015EA1 01'33"70SWIM TEAM LUGO A.S.D.TAZZARI GIULIA F

5 2015EA1 01'38"00RARI NANTES ROMAGNA ASDBERTI EMMA F

6 2015EA1 01'42"80RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAFORTUNA GIULIA F

7 2015EA1 01'44"90RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVENTURI MATILDE F

8 2015EA1 01'46"70RARI NANTES ROMAGNA ASDPICCIONI ALICE F

9 2015EA1 02'05"70RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMORIGI MARTINA F

100 DORSO ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 2014EA2 01'25"12POLISPORTIVA G. MASI ASDFENU MARTINA F

2 2014EA2 01'25"40POLISPORTIVA G. MASI ASDPOLI DARIA F

3 2014EA2 01'25"40RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVILLA NINA F

4 2014EA2 01'25"80POLISPORTIVA G. MASI ASDGHERMANDI CATERINA F

5 2014EA2 01'30"00PISCINA MELEGNANO SSD RLDAL MONTE YARA F

6 2014EA2 01'33"06POLISPORTIVA G. MASI ASDBERGAMINI EMMA F

7 2014EA2 01'36"20POLISPORTIVA G. MASI ASDRIGHI ANITA F

8 2014EA2 01'37"00RARI NANTES ROMAGNA ASDBETTINI BEATRICE F

9 2014EA2 01'38"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.TARRONI ANASTASIA F

10 2014EA2 01'40"30ASD MOLINELLANUOTOZOJA ADELE F

11 2014EA2 01'45"00SPORT UP S.S.D. A R.L.NIGRO VALERIA F

12 2014EA2 01'58"00SWIM PROJECT S.R.L S.DPRISECARU ALESSIA GABRIELLA F

13 2014EA2 02'10"30SWIM PROJECT S.R.L S.DTUROLA NOEMI F

14 2014EA2 S.T.RARI NANTES ROMAGNA ASDAGIRELLI ELENA F

100 DORSO ESORDIENTI A1 MASCHI
1 2014EA1 01'12"90RARI NANTES ROMAGNA ASDSPAZZOLI ALESSANDRO M

2 2014EA1 01'22"70RARI NANTES ROMAGNA ASDZARBO LEONARDO M
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3 2014EA1 01'23"08POLISPORTIVA G. MASI ASDMORELLI MATTIA M

4 2014EA1 01'30"80SWIM TEAM LUGO A.S.D.DONATI FEDERICO M

5 2014EA1 01'31"20RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAZOLI LEONARDO M

100 DORSO ESORDIENTI A2 MASCHI
1 2013EA2 01'13"70RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNADI RUOCCO JACOPO M

2 2013EA2 01'15"20POLISPORTIVA G. MASI ASDFERRARI ALESSANDRO M

3 2013EA2 01'15"60POLISPORTIVA G. MASI ASDFRANCIA STEFANO M

4 2013EA2 01'16"70RARI NANTES ROMAGNA ASDIAMANDEI ALESSANDRO M

5 2013EA2 01'20"70POLISPORTIVA G. MASI ASDAZZOLINI YAROSLAV M

6 2013EA2 01'22"20ASD MOLINELLANUOTOCROCI ALESSIO M

7 2013EA2 01'24"00PISCINA MELEGNANO SSD RLJUVRICEA FRANCESCO M

8 2013EA2 01'33"10RARI NANTES ROMAGNA ASDFANTINELLI MARCO M

25 FARFALLA ESORDIENTI C FEMMINE
1 2018EC 00'23"29POLISPORTIVA G. MASI ASDSACCO LUDOVICA F

2 2018EC 00'24"31POLISPORTIVA G. MASI ASDCHIUSOLI ISABELLA F

25 FARFALLA ESORDIENTI C MASCHI
1 2017EC 00'19"60ASD MOLINELLANUOTOANTONACCIO EDOARDO M

2 2017EC 00'21"00RARI NANTES ROMAGNA ASDPOGGI ALESSANDRO M

3 2017EC 00'25"85POLISPORTIVA G. MASI ASDFRANCIA FEDERICO M

4 2017EC 00'27"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAZANOTTI FILIPPO ZENO M

5 2017EC S.T.RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNANANNI TOMMASO M

50 FARFALLA ESORDIENTI B1 FEMMINE
1 2017EB1 00'44"03POLISPORTIVA G. MASI ASDVIGNUDELLI ALESSIA F

2 2017EB1 00'51"00RARI NANTES ROMAGNA ASDVERSARI MAYA F

3 2017EB1 00'56"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCANGIANO MARIKA F

50 FARFALLA ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 2016EB2 00'41"00POLISPORTIVA G. MASI ASDAMOROSO ARIANNA F

2 2016EB2 00'46"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVINCENZI VIOLA F

3 2016EB2 00'48"20SWIM TEAM LUGO A.S.D.PINTILI IZABELA IOANA MARIA F

4 2016EB2 00'50"00SPORT UP S.S.D. A R.L.TERZI STEFANIA F

5 2016EB2 00'56"00SPORT UP S.S.D. A R.L.DARDI PAOLA F

50 FARFALLA ESORDIENTI B1 MASCHI
1 2016EB1 00'41"20ASD MOLINELLANUOTODI VICO MATTEO M

2 2016EB1 00'47"30RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNABENZI TOMMASO M

3 2016EB1 00'49"00RARI NANTES ROMAGNA ASDSPADA EDOARDO M

4 2016EB1 00'49"32SALVAMENTO NUOTO RIMINISTERPELLONE GIANLUCA M

5 2016EB1 00'52"00PISCINA MELEGNANO SSD RLDAL MONTE MIREK M

6 2016EB1 01'07"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.PAVEL DIEGO M

50 FARFALLA ESORDIENTI B2 MASCHI
1 2015EB2 00'36"00RARI NANTES ROMAGNA ASDURBINI MATTEO M

2 2015EB2 00'40"90RARI NANTES ROMAGNA ASDCOLOZZO SALVATORE M

3 2015EB2 00'41"09POLISPORTIVA G. MASI ASDDONINI TOMMASO M

4 2015EB2 00'41"60SWIM TEAM LUGO A.S.D.SILANI GIACOMO MICHELE M

5 2015EB2 00'43"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCORVASCE FRANCESCO M

6 2015EB2 00'43"60RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAFANTASIA MICHELE SANTIAGO M

7 2015EB2 00'45"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMARGOTTI ALESSANDRO M

8 2015EB2 00'46"09POLISPORTIVA G. MASI ASDPIZZIRANI ALESSANDRO M

9 2015EB2 00'47"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMONTANARI PIETRO M

10 2015EB2 00'47"05POLISPORTIVA G. MASI ASDSANTI RICCARDO M

11 2015EB2 01'03"60SWIM TEAM LUGO A.S.D.ROMANELLI SAMUELE M

100 FARFALLA ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 2015EA1 01'31"00POLISPORTIVA G. MASI ASDBORRELLI ALICE F

2 2015EA1 01'31"60RARI NANTES ROMAGNA ASDCOLAIUDA ALESSANDRA F

3 2015EA1 01'44"10RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAVIGNOLI GRETA F

100 FARFALLA ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 2014EA2 01'22"97POLISPORTIVA G. MASI ASDVERÌ BEATRICE F
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2 2014EA2 01'24"00RARI NANTES ROMAGNA ASDDE STEFANO SYRIA F

3 2014EA2 01'27"70RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMELANDRI FLORA F

4 2014EA2 01'30"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCANDUCCI MILA F

5 2014EA2 01'33"60ASD MOLINELLANUOTOTAVOLAZZI PENELOPE F

100 FARFALLA ESORDIENTI A1 MASCHI
1 2014EA1 01'10"90RARI NANTES ROMAGNA ASDSPAZZOLI ALESSANDRO M

2 2014EA1 01'42"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.FOSCHINI GIORGIO M

100 FARFALLA ESORDIENTI A2 MASCHI
1 2013EA2 01'10"20POLISPORTIVA G. MASI ASDNEGOITA DENIS M

2 2013EA2 01'19"49POLISPORTIVA G. MASI ASDDUBBINI LEONARDO M

3 2013EA2 01'29"00RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNACAVALLINI MATTIA M

100 MISTI ESORDIENTI B1 FEMMINE
1 2017EB1 01'36"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMERCATALI GIORGIA F

2 2017EB1 01'59"80RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAPELLEGRINI ADELE F

100 MISTI ESORDIENTI B2 FEMMINE
1 2016EB2 01'34"00RARI NANTES ROMAGNA ASDPIERACCINI CECILIA GIADA F

2 2016EB2 01'38"30SWIM TEAM LUGO A.S.D.TAZZARI GEMMA F

3 2016EB2 01'40"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.FARNE' ANNA F

4 2016EB2 01'45"40SWIM TEAM LUGO A.S.D.DEL FIORE SOFIA F

5 2016EB2 02'07"80RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAMAGRI ALESSIA F

100 MISTI ESORDIENTI B1 MASCHI
1 2016EB1 01'55"00POLISPORTIVA G. MASI ASDFUSCO GABRIELE M

2 2016EB1 02'00"00POLISPORTIVA G. MASI ASDCYRON EMANUELE M

3 2016EB1 02'05"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.BOLZONARO LEONARDO M

100 MISTI ESORDIENTI B2 MASCHI
1 2015EB2 01'33"00RARI NANTES ROMAGNA ASDPONTIERI FRANCESCO LEON M

2 2015EB2 01'36"00RARI NANTES ROMAGNA ASDSPADAVECCHIA LUCA M

3 2015EB2 02'00"50SWIM TEAM LUGO A.S.D.SAVINI ANTONIO M

100 MISTI ESORDIENTI A1 FEMMINE
1 2015EA1 01'22"00RARI NANTES ROMAGNA ASDBORRONI BIANCA F

2 2015EA1 01'29"00RARI NANTES ROMAGNA ASDMERCATALI GIOIA F

3 2015EA1 01'32"68RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNADADI ELENA F

4 2015EA1 01'36"01POLISPORTIVA G. MASI ASDBORRELLI ALICE F

5 2015EA1 01'43"40SWIM TEAM LUGO A.S.D.VALMORI ANNA F

6 2015EA1 01'46"00SPORT UP S.S.D. A R.L.VENDEMMIA CHARLOTTE F

100 MISTI ESORDIENTI A2 FEMMINE
1 2014EA2 01'25"30RINASCITA NUOTO TEAM ROMAGNAPELLEGRINI NINA F

2 2014EA2 01'26"00RARI NANTES ROMAGNA ASDDE STEFANO SYRIA F

3 2014EA2 01'32"60POLISPORTIVA G. MASI ASDPATELLI SARA F

4 2014EA2 01'33"00SWIM TEAM LUGO A.S.D.DEL FIORE LAURA F

5 2014EA2 01'39"00POLISPORTIVA G. MASI ASDBERGAMINI EMMA F

6 2014EA2 01'39"80SWIM TEAM LUGO A.S.D.TARRONI ANASTASIA F

7 2014EA2 01'42"00SPORT UP S.S.D. A R.L.NIGRO VALERIA F

100 MISTI ESORDIENTI A1 MASCHI
1 2014EA1 01'18"40RARI NANTES ROMAGNA ASDVERDI MARTIN M

2 2014EA1 01'22"00RARI NANTES ROMAGNA ASDCALÌ LORENZO M

3 2014EA1 01'31"00RARI NANTES ROMAGNA ASDZHELIN ZHU M

4 2014EA1 01'32"40SWIM TEAM LUGO A.S.D.DONATI FEDERICO M

100 MISTI ESORDIENTI A2 MASCHI
1 2013EA2 01'13"40POLISPORTIVA G. MASI ASDGHEZZI PIETRO M

2 2013EA2 01'14"10RARI NANTES ROMAGNA ASDVERSARI RICCARDO M

3 2013EA2 01'21"70POLISPORTIVA G. MASI ASDCHIUSOLI EDOARDO M

4 2013EA2 01'23"00POLISPORTIVA G. MASI ASDDUBBINI LEONARDO M

5 2013EA2 01'27"00RARI NANTES ROMAGNA ASDGIOVANARDI DANIEL M

6 2013EA2 01'27"60POLISPORTIVA G. MASI ASDVENTURA FILIPPO M

Pag. 8 di 9Risultati: goandswim.it



UISP Emilia-Romagna

XLI TROFEO GIOVANI
CONCENTRAMENTO ROMAGNA

ELENCO ISCRITTI

7 2013EA2 01'39"50POLISPORTIVA G. MASI ASDAZZOLINI YAROSLAV M
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